
 
 
 
  

 
 

 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

                 เรื่อง  รายชื่อผูส้มัครเข้ารับการสรรหาเป็นคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
---------------------------------------- 

 ตามประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี เรื่อง การรับสมัครบุคคล
เพ่ือเข้ารับการสรรหาเป็นคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ลงวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ได้รับสมัคร             
เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์
และวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ ข้อ ๘ คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี             
ในการประชุมครั้งที่ ๒/25๖๗ เมื่อวันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครเข้ารับการสรรหา
เป็นคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ตามมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                   
พ.ศ. ๒๕๔๗ และตามข้อ ๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และ
วิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ แล้ว จึงออกประกาศรายชื่อผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นคณบดี                   
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (รายชื่อเรียงตามลำดับอักษร) ดังนี้ 
 ๑. รองศาสตราจารย์ ดร.ฐิติพงศ์  เครือหงส์ 
 ๒. อาจารย์ ดร.ศักดิ์ชัย  กรรมารางกูร 

ทั้งนี้ ให้บุคคลดังกล่าวข้างต้นเข้าแสดงวิสัยทัศน์และยุทธศาสตร์การพัฒนาคณะวิทยาศาสตร์              
และเทคโนโลยีต่อคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี และบุคลากรของคณะ
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  และตอบคำถามของคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์               
และเทคโนโลยี ในวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
   

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   6   มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 

 
                                                           (ศาสตราจารย์ ดร.วินัย  ประลมพ์กาญจน์) 
               ประธานคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 


